MANIFESTACAO

031301-01/03/13
031302-01/03/13
031303-010313

031304-01/03/13
031305-04/03/13
031306-05/03/13
031307-07/03/13
031308-07/03/13
031309-07/03/13
031310-08/03/13
031311-08/03/13
031312-11/03/13
031313-12/03/13
031314-15/03/13
031315-15/03/13
031316-18/03/13
031317-21/03/13
031318-21/03/13
031319-22/03/13
031320-26/03/13
031321-26/03/13
031322-26/03/13
031323-26/03/13
031324-26/03/13
031325-26/03/13
031326-26/03/13
031327-26/03/13
031328-26/03/13
031329-26/03/13
031330-26/03/13
031331-26/03/13
031332-26/03/13
031333-26/03/13
031334-26/03/13
031335-26/03/13
031336-26/03/13
031337-26/03/13
031338-26/03/13
031339-26/03/13
031340-26/03/13
031341-26/03/13

ALUNO

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

MES: MARCO
MANIFESTANTE

PROFESSOR SERVIDOR EXTERNO CRITICA RECLAMACAO

X X
X
X X
X X
X
X X
X X
X
X X
X
X X
X
X
X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

OUVIDORIA DA UESC
ASSUNTO

FALTA DE PROFESSORES NO CURSO DE ECONOMIA

SOLIC.DE NOMEAGAO DE PROF.APROV.NO CONCURSO
DIFICULDADE DE MATRICULA

DIFICULDADE DE MATRICULA

FALTA DE PROF.NOS CURSOS DE ENGENHARIA

INSATISFAGAO C/CRITERIOS DE AVALIAGAO

FALTA DE PROF.NOS CURSOS DE ENGENHARIA

ATRASO NO PAGAMENTO DE FORNECEDOR

EX -ALUNO EAD AINDA NAO RECEBEU DIPLOMA

ATENDIMENTO INDEVIDO POR PARTE DE SERVIDOR

DEMORA NA EMISSAO DE DOCUMENTOS

FALTA DE PROF. DE LIBRAS NO CURSO DE PEDAGOGIA
ATENDIMENTO INDEVIDO POR PARTE DE SECRETARIA DO SETOR
REVALIDAGCAO DE DIPLOMA

PERIODO DE PROVA FINAL

PROCESSO DE INSALUBRIDADE

SALA DO CURSO DE ECON.C/VIDROS QUEBRADOS E S/ARCOND
CONVOCAGAO DO SISU

CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA

SITUACAO
FINALIZADA EM ANDAMENTO
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx



031343-26/03/13 CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA
031345-26/03/13 X CONVOC.E NOMEAGAO DE PROF’S DOS CURSOS DE ENGENHARIA X

TOTAL



MANIFESTACAO

564358 —01/04/2013
564519 — 01/04/2013
564685 —02/04/2013
564918 — 03/04/2013
564994 — 03/04/2013
567006 — 15/04/2013
567567 —17/04/2013
19/04/2013

19/04/2013

24/04/2013
24/04/2013

24/04/2013
24/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
26/04/2013
26/04/2013
29/04/2013
29/04/2013

TOTAL

ALUNO

X X X

xX X X X

13

PROFESSOR

X X X X X

SERVIDOR

MES: ABRIL
MANIFESTANTE

EXTERNO

CRITICA

ANO:

RECLAMACAO

X

X
X
X

X X X X

12

2013

ESPECIE

ELOGIO

DENUNI CIA

INF/DUVIDA

X X X X

SUGESTAO

OUVIDORIA DA UESC
ASSUNTO

SEU NOME NAO CONSTA NA LISTA DA BOLSA PERMANENCIA
SEU NOME NAO CONSTA NA LISTA DA BOLSA PERMANENCIA
NAO PAGAM.BOLSA DE ESTAGIO POR ATRASO NA FREQUENCIA
INSATISFAGAO COM CRITERIOS DE AVAL.E RESULTADOS

A IMPLANTACAO DO POSTO DE SAUDE
SOBRE A SELECAO DA EAD NAO SER ANUAL

DEMORA EM PROCESSO E PROGRESSAO DE PROF.ADJUNTO

SOBRE POSSIBILIDADE DE GREVE
SOBRE CONTRIBUIGAO COM SINDICATO

CONTRA PARALIZACOES
SEMINARIO DE DOCENCIA

GREVE DA CATEGORIA
MOBILIZACAO

REPRESENTACAO NOS CAS

REPRESENTACAO NOS CAS

HORA EXTRA NAO REMUNERADA

PERIODO DE TEMPO PARA PERDA DE SEMESTRE
PERIODO DE TEMPO PARA PERDA DE SEMESTRE
DATA E HORARIO DE ASSEMBLEIA

POSTURA DO GOVERNO SOBRE GREVE
CURRICULOS DO CURSO DE PEDAGOGIA
MONOGRAFIA DO CURSO DE PEDAGOGIA
MONOGRAFIA DO CURSO DE PEDAGOGIA
FUNCIONAMENTO PROEX

CERTIFICADO SEMINARIO CIENCIAS SOCIAIS

SITUACAO

FINALIZADA

X X X X X X X X X X X X X X XX X X X X X X X X X

N
(9]

EM ANDAMENTO



